ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУБЦОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.09.2015 г

	№
	129/849-3

	г. Зубцов

Об объявлении благодарности организаторам  мероприятий по повышению правовой культуры молодых избирателей в летний период 2015 года.

Заслушав информацию секретаря территориальной избирательной комиссии Н.Е.Морозовой, о мероприятиях по повышению правовой культуры молодых избирателей, проведенных в летний период, на основании пункта 10 статьи 22  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
1. За подготовку и проведение мероприятий по повышению правовой культуры в летний период вручить Благодарственные письма:

-  Ведерниковой Ольге Анатольевне, учителю МБОУ Ульяновская СОШ;
-  Рудаковой Галине Викторовне, учителю начальных классов МБОУ Ульяновская СОШ;
- Сорокиной Валентине Николаевне, социальному педагогу МБОУ «Погорельская СОШ» имени Героя Советского Союза Н.И.Черкасова;
- Андреевой Ларисе Германовне, социальному педагогу МБОУ «Погорельская СОШ» имени Героя Советского Союза Н.И.Черкасова;

- Ширяковой Валентине Анатольевне, учителю  МБОУ «Коробинская ООШ»;

- Батановой  Елене Николаевне, учителю МБОУ «Коробинская ООШ»;

- Лысак Наталье Владимировне, учителю МБОУ «Коробинская ООШ»;

- Назаровой Наталье Михайловне, заместителю директора по организационно – методической работе МАУ ДОД ДЮСШ;
-Тимофеевой Галине Михайловне, тренеру-преподавателю МАУ ДОД ДЮСШ;

- Ивановой Ирине Геннадьевне, учителю МБОУ «Щеколдинская ООШ»;

- Махотиной Марине Викторовне, учителю МБОУ «Никольская ООШ»;

- Козловой Валентине Викторовне, библиотекарю Погорельской библиотеки филиала имени А.С. Пушкина;
- Кащеевой Марине Сергеевне, библиотекарю детской библиотеки им. А.С.Пушкина.
          2.  Разместить  настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-коммуникативной сети «Интернет».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Зубцовского района В.Ю.Мордину.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Зубцовского района
	В.Ю.Мордина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

 Зубцовского района
	Н.Е.Морозова